
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
１．工事説明会について 

   9 月 4 日（日）、鬼高公民館において開催しました、大規模修繕工事の住民説

明会につきましては、大会議室が満杯となる 70 名を超える住民皆様の参加を戴

き、施工業者の説明の後の質疑には多くの質問が出され今回の工事への関心の

高さがうかがえました。 

 

２．工事へのご協力をよろしくお願い致します。 

   工事中は長期間にわたり、様々なご不便をおかけすることになりますが、よ

り良い市川ハイツとなるよう、工事終了まで理事会・再生委員会・施工業者が

連携・協力して取り組んでまいりますので、皆様のご支援・ご協力をよろしく

お願い申し上げます。 

 

３．工事中の各種ご案内について 

   工事が始まりますと、施工業者又は理事会より様々なお知らせやお願い・注

意事項をご案内いたします。案内方法は原則として、１Fロビーに設置する工事

専用掲示板への掲示と１F集合ポストへの案内チラシの配布となります。 

  工事期間中は、掲示板と集合ポストのこまめな確認をお願い致します。 

 

４．来客用駐車場 G3 部分の取り扱いについて 

   工事期間中、各棟の来客用駐車場（G1～G3）のうち、G3部分につきましては、

特に長期間（３ヶ月程度）お車の移動に協力して下さる住民の方々が交替で代

替駐車場として使用することになります。 

   このため、来客用駐車場は各棟２台（G1 と G2 のみ）の計４台となります。こ

の措置は来年の工事終了まで続きますので、皆様のご協力をお願い致します。 

  ※G3 部分は、該当する方々が専用使用する場所となりますので、外出時などで

空車になっていても、駐車はご遠慮下さるようお願い申し上げます。 

  

理事会ニュース        第３９期第６号（通算４１１号） 

                                         平成２８年 ９月９日 

ホームページ http//www.ichikawa-haitsu.jp    市川ハイツ管理組合理事会発行 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

５．臨時総会の開催について 

   ９月２５日（日）９：３０より、鬼高公民館 大会議室において 

  下記議案について臨時総会を開催いたします。 

    ①管理委託契約締結の件 

    ②第３９期予算修正の件 

  なお、管理委託契約の更新に際し、従前条件を変更致しますので、総会開

始前に「管理委託契約更新に関する重要事項説明会」を開催いたします。

  また、総会終了後には、「鬼高自治会加入に関する話し合い」を行います。

  多くの皆様のご出席をお願い致します。 

 


